
COPIA

N. Gen.le 142                del 24/03/2016

N. di Settore 66 del 24/03/2016

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: REVOCA DETERMINA N. 776 DEL 31/12/2015 “Accertamento ed impegno di 
spesa per attuazione cantiere di servizi per i soggetti già fruitori del R.M.I. annualità 2016”.

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 776/2015 si è provveduto all' Accertamento ed 
impegno di spesa per attuazione cantiere di servizi per i soggetti già fruitori del R.M.I. annualità 
2016;

RITENUTO che alla data odierna non è stato comunicato da parte dell'Assessorato Regionale del 
Lavoro nessun riparto di somme per detti cantieri di servizi;

RITENUTO pertanto che occorre procedere alla revoca della Determina Dirigenziale n. 776/2015 
sopradetta, in quanto manca un titolo giuridico; 

VISTO il Decreto Legislativo 118/2911;

VISTO l'allegato 4/2 al Decreto Legislativo 118/2011; 

VISTA la delibera di C.C. n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 
Contabilità;

VISTA la determina Sindacale n. 3 del 12.01.2016 di incarico di Posizione Organizzativa del IV 
Settore; 

VISTO il Decreto  28.10.2015 del Ministero dell'Interno con il quale è stato differito al 31 Marzo 
2016 il termine per la deliberazione del Bilancio di Previsione per l'Anno 2016 da parte degli Enti 
Locali;



VISTA la Circolare dell'Assessorato EE. LL. n. 2/99, riguardante l'attuazione nella Regione Siciliana di 
norme della Legge n. 127/97, come recepita con L.R. n. 23/98;

VISTO l'O.EE.LL. in Sicilia;

VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

DETERMINA
Per le ragioni esposte in premessa:

1. REVOCARE  la Determina Dirigenziale n. 776/2015 di “Accertamento ed impegno di 
spesa per attuazione cantiere di servizi per i soggetti già fruitori del R.M.I. annualità 2016”;

2. Trasmettere copia del presente provvedimento agli uffici per gli adempimenti di competenza 
e al Sindaco. 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(DI MARCO MARIA ANGELA) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 24/03/2016                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


